

Årsredovisning
för
Älvsbacka Gård AB
i likvidation
556766-3876

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad likvidator intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 september 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 29 september 2025



Gustav Kling
Likvidator

Årsredovisning
för
Älvsbacka Gård AB

556766-3876

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Älvsbacka Gård AB
Org.nr 556766-3876

1 (7)

Likvidatorn för Älvsbacka Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av körslor inom lantbruksnäringen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget försattes i likvidation i januari 2024 på grund av att årsredovisningar inte kommit Bolagsverket tillhanda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	71	762	1 150	1 001
Resultat efter finansiella poster	-504	-93	427	459
Soliditet (%)	73	68	59	52

Omsättningen har minskat eftersom verksamheten i bolaget är under avveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 157 966	89 833	2 347 799
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		89 833	-89 833	0
Årets resultat			-388 372	-388 372
Belopp vid årets utgång	100 000	2 247 799	-388 372	1 959 427

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Älvsbacka Gård AB
Org.nr 556766-3876

2 (7)

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-312022-09-01
-2023-08-31**Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.**

Nettoomsättning		70 692	762 016
Övriga rörelseintäkter		242 670	343 656
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		313 362	1 105 672

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-4 395	-149 030
Övriga externa kostnader		-576 232	-756 954
Personalkostnader	2	-48 032	-73 682
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-209 606	-235 776
Summa rörelsekostnader		-838 265	-1 215 442
Rörelseresultat		-524 903	-109 770

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-130
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55 043	49 026
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 540	-31 731
Summa finansiella poster		20 503	17 165
Resultat efter finansiella poster		-504 400	-92 605

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		143 191	169 361
Övriga bokslutsdispositioner		0	13 077
Summa bokslutsdispositioner		143 191	182 438
Resultat före skatt		-361 209	89 833

Skatter

Skatt på årets resultat		-27 163	0
Årets resultat		-388 372	89 833

2025093004686

Älvsbacka Gård AB
Org.nr 556766-3876

3 (7)

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar*****Materiella anläggningstillgångar***

Byggnader och mark	3	431 928	471 263
Inventarier, verktyg och installationer	4	903 455	1 073 726
Summa materiella anläggningstillgångar		1 335 383	1 544 989

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i ekonomiska föreningar	5	917 614	934 131
Lån till delägare eller närstående	6	388 746	135 082
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 306 360	1 069 213
Summa anläggningstillgångar		2 641 743	2 614 202

Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar***

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		338 625	286 851
Övriga fordringar		85 697	25 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	36 539
Summa kortfristiga fordringar		424 322	348 736

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		0	6 223
Summa kortfristiga placeringar		0	6 223

Kassa och bank

Kassa och bank		0	1 709 416
Redovisningsmedel		609 820	0
Summa kassa och bank		609 820	1 709 416
Summa omsättningstillgångar		1 034 142	2 064 375

SUMMA TILLGÅNGAR

		3 675 885	4 678 577
--	--	------------------	------------------

Älvsbacka Gård AB
Org.nr 556766-3876

4 (7)

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 247 799	2 157 966
Årets resultat		-388 372	89 833
Summa fritt eget kapital		1 859 427	2 247 799
Summa eget kapital		1 959 427	2 347 799
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		899 455	1 042 646
Summa obeskattade reserver		899 455	1 042 646
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	168 000	273 000
Summa långfristiga skulder		168 000	273 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	84 000	126 040
Leverantörsskulder		33 460	245 875
Skatteskulder		59 763	23 601
Övriga skulder		411 780	518 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 000	101 151
Summa kortfristiga skulder		649 003	1 015 132
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 675 885	4 678 577

Noter**Not 1 Redovisningsprinciper****Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20-25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	954 087	954 087
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	954 087	954 087
Ingående avskrivningar	-482 824	-443 489
Årets avskrivningar	-39 335	-39 335
Utgående ackumulerade avskrivningar	-522 159	-482 824
Utgående redovisat värde	431 928	471 263

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 240 293	6 240 293
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 240 293	6 240 293
Ingående avskrivningar	-5 166 567	-4 970 126
Årets avskrivningar	-170 271	-196 441
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 336 838	-5 166 567
Utgående redovisat värde	903 455	1 073 726

Älvsbacka Gård AB
Org.nr 556766-3876

6 (7)

2025093004691

Not 5 Ägarintressen i ekonomiska föreningar

	2024-08-31	2023-08-31
Insatser mejeri	420 165	420 165
Insatser lantmannaföreningen	12 000	38 000
Insatser seminföreningen	15 947	15 947
Insatsemission mejeri	285 249	285 249
Insatsemission lantm föreningen	153 812	145 136
Avräkningsmedel Lantmännen	30 441	29 634
	917 614	934 131

Not 6 Lån till delägare

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående fordran	135 082	0
Årets lån till delägare	253 664	135 082
	388 746	135 082

Ingen ränta har utgått på lånet.

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 252 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	168 000	273 000
	168 000	273 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	84 000	126 040
	84 000	126 040

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	339 212	656 257
	339 212	656 257

Älvsbacka Gård AB
Org.nr 556766-3876

7 (7)

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Gustav Kling
Likvidator

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Allians Revision & Redovisning AB

Temesgen Elias
Auktoriserad revisor

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

Originalets dokumentinformation

Filnamn: Årsredovisning Älvsbacka Gård AB för 20230901-20240831.pdf
Checksumma: 2cd9074684fcf1e4eaae3da35c40a325cbb35e068e041a91841c487d4d093a13
Skickad: 2025-09-26 kl 16:49

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: Gustav Thorbjörn Kling
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-09-26 kl 16:54

Revisorspåteckning



Digitalt signerad av: TEMESGEN ELIAS
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-09-26 kl 16:59

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation. Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>


